
406855-2024 Page 1/4

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 406855-2024 - Wyniki

Polska – Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne – Dostawa, wdrożenie i utrzymanie 
systemu informatycznego pn. System Informatyczny Straży Leśnej
OJ S 131/2024 08/07/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Zakład Informatyki Lasów Państwowych im. Stanisława Kostki Wisińskiego
E-mail: zamowienia@zilp.lasy.gov.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona środowiska

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa, wdrożenie i utrzymanie systemu informatycznego pn. System Informatyczny 
Straży Leśnej
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa, wdrożenie i utrzymanie systemu 
informatycznego pn. System Informatyczny Straży Leśnej oraz realizacja Zleceń wynikających 
z prawa opcji. Przedmiotem zamówienia podstawowego jest świadczenie przez Wykonawcę 
usług polegających na dostawie, wdrożeniu i utrzymaniu systemu informatycznego pn. System 
Informatyczny Straży Leśnej, zgodnie z wymaganiami Zamawiającego określonymi w Umowie, 
w tym przede wszystkim w Opisie Przedmiotu Zamówienia (OPZ), stanowiącym Załącznik nr 1 
do Umowy oraz uszczegółowionymi w Koncepcji Biznesowej.
Identyfikator procedury: d3157950-a5dd-44bd-b462-3bbe528d6e50
Poprzednie ogłoszenie: 451491-2023
Wewnętrzny identyfikator: DZ.270.104.2023
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 7 285 000,00 PLN

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający wymaga wniesienia wadium w kwocie 200.000 zł. 
Zgodnie z art. 126 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty 
wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym 
terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków 
dowodowych (zgodnie z SWZ).
Podstawa prawna: 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/406855-2024
mailto:zamowienia@zilp.lasy.gov.pl


406855-2024 Page 2/4

5.1.10.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0000
Tytuł: Dostawa, wdrożenie i utrzymanie systemu informatycznego pn. System Informatyczny 
Straży Leśnej
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa, wdrożenie i utrzymanie systemu 
informatycznego pn. System Informatyczny Straży Leśnej oraz realizacja Zleceń wynikających 
z prawa opcji. Przedmiotem zamówienia podstawowego jest świadczenie przez Wykonawcę 
usług polegających na dostawie, wdrożeniu i utrzymaniu systemu informatycznego pn. System 
Informatyczny Straży Leśnej, zgodnie z wymaganiami Zamawiającego określonymi w Umowie, 
w tym przede wszystkim w Opisie Przedmiotu Zamówienia (OPZ), stanowiącym Załącznik nr 1 
do Umowy oraz uszczegółowionymi w Koncepcji Biznesowej.
Wewnętrzny identyfikator: DZ.270.104.2023

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 48 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 7 285 000,00 PLN

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Całkowita cena brutto zamówienia podstawowego
Opis: Całkowita cena brutto zamówienia podstawowego
Waga (wartość procentowa, dokładna): 55

Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Całkowita cena brutto zamówienia w ramach Prawa opcji
Opis: Całkowita cena brutto zamówienia w ramach Prawa opcji
Waga (wartość procentowa, dokładna): 5

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Standardowe i dodatkowe funkcjonalności Systemu
Opis: Standardowe i dodatkowe funkcjonalności Systemu
Waga (wartość procentowa, dokładna): 30

Kryterium:



406855-2024 Page 3/4

8.1.

6.1.4.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Rodzaj: Jakość
Nazwa: Ocena podejścia do realizacji Zamówienia
Opis: Ocena podejścia do realizacji Zamówienia
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe warunki i terminy składania odwołania 
zawiera dział IX ustawy Pzp obowiązującej w Polsce.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Zakład Informatyki Lasów Państwowych im. Stanisława Kostki Wisińskiego
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0000
Status wyboru zwycięzcy konkursu: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: 
Decyzja nabywcy nie będąca następstwem wniosku oferenta o rewizję rozstrzygnięcia, z 
powodu błędów technicznych lub proceduralnych

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 4
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 3
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zakład Informatyki Lasów Państwowych im. Stanisława Kostki Wisińskiego
Numer rejestracyjny: 7282511300
Adres pocztowy: ul. Leśników 21C  
Miejscowość: Sękocin Stary
Kod pocztowy: 05-090 Raszyn
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)



406855-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

Kraj: Polska
E-mail: zamowienia@zilp.lasy.gov.pl
Telefon: +48 600205292
Adres strony internetowej: http://www.zilp.lasy.gov.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zilp_lasy
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587700
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 01c03d86-4448-4e4f-b641-25a3d565390b - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 05/07/2024 09:08:55 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 406855-2024
Numer wydania Dz.U. S: 131/2024
Data publikacji: 08/07/2024

mailto:zamowienia@zilp.lasy.gov.pl
http://www.zilp.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zilp_lasy
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

